
 

 

DODATEK č.1 k PODNÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 13/2021/Mědi 

uzavřený dle bodu 6.4. smlouvy 

 
Smluvní strany 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.    
se sídlem:       Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
jednající:       Bc. Věra Fryčová, jednatel 
IČ:    47308095 DIČ: CZ47308095 plátce DPH: ANO 

  zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 3466 
bankovní spojení:  KB Chomutov, č.ú.: 17102441/0100 
kontaktní údaje: xxx 
(dále jen „nájemce“)  
 

a 

Sdružení příznivců Gymnázia Chomutov, z.s.       
se sídlem:       Mostecká 3000, 430 01 Chomutov 
jednající:       Mgr. Jaroslav Zahrádka, předseda 
IČ:    02016010 DIČ: -   plátce DPH: NE 

  zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka L 8581 
bankovní spojení: 107-5544640287/0100 

 kontaktní údaje: +xxx 
 
(dále jen „podnájemce“) 

 
Nájemce a podnájemce společně též jako „smluvní strany“ a každá samostatně jako „smluvní strana“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k podnájemní smlouvě. 

 

1. Změny 

 

1.1. Doba trvání smlouvy v článku 2.1. smlouvy se mění z 26.11.2021 na 25.3.2022. 
1.2. Splatnost zálohové faktury se prodlužuje do 11.3.2022. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy jsou beze změny. 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

 

 
V Chomutově dne 26.11.2021   
      
Za nájemce:  
 
 
 
……………………………………… 
Bc. Věra Fryčová 
jednatel

V Chomutově dne 26.11.2021 
 
Za podnájemce: 
 
 
 
…………………………………………                                
Mgr. Jaroslav Zahrádka    
předseda

 

 


